

LISTA DE MEDICAMENTOS

Addera d3 (Colecalciferal)

Activelle (Estradiol 1,0 acetato de noretisterona 0,5 mg)

Araceli (Desogestrel 7,5 mg)

Androsten uno 280mg

Aplause 20mg

Apresolina 25mg

Aremaz 7mg/ml

Artemidis 35 (Acetato de ciproterona 2mg, etinilestradiol 0,035mg)

Asalit Mesalazina 250mg

Atacard (HCT 16/12,5mg)

Atillus (multi)

Aval (Valsartana 160mg)

Axonium (Olanzepina 5mg)

Benestare (policarbofila cálcica 625mg)

Bimatoprosta 0,3mg/ml

Bio D

Bioflom 30

Buona 150mg

Cerozette (desogestrel 75mg)

Citrato de tamoxifeno 20mg

Clifomim(cimicífugo racenoso 160mg)

Cloridrato de ciclobenzeprina 5mg

Cloridrato de Verapamil 60mg

ColiKids

Combiron (ferrocarbonila 120mg + associações)

Coumadin (varfarina sódica 2,5mg)

Cron-B Cr

Crow Vit BB

Dalyne

Duplastat (Fitoesteróis em capsulas de 800 mg)

Depoprovera 15mg/ml

Dexaogem

Digedrol(algestona acetofenina+enantato de estradiol
150mg+10mg)

Doss colecalciferol 1000 ui

Elaine ciclo

Epez (Cloridrato de donepezilo 5 mg)

Emana (Acetato de roceolfatocaferol 400 mg)

Exodus (Exitalopran 15mg)

Exforge HC-T (Valsartana + HCT + antodipino 320 mg + 25 mg +

10 mg)

Evocanil (Progesterona natural micronizada 200mg)

Femme Fólico (ácido fólico 5mg)

Feutizol (nitrato de fenticonazol 0,02g/g)

Finalop (Finasterida 1mg)

Fisioton (Renodiola Roseal)

Fitocor

Fluxor (cinarizine 75mg)

Fosamax D

Gamaline V (Borago Officinalis 900mg)

Gina (Nitrato de Feriticonazol 0,02g/g)

Gomex

Hemifumarato de Quetiapina 25mg

Hevelair

Hidrocin

Husteel

Inibina (cloridrato de isoxsuprina 20mg)

Iodora(suplemento de iodo)

Isoflavine

Itrospor itroconazol 100mg

Ixium(imiquimade 50mg/g)

lumi (Idrospirenona 3 mg Etinilestradiol 0,02 mg)

Juliete (desogestrel 0,075mg)

Labirin 16mg

Lactofos

Lactosil

Liara (Drospirenone 3,00 mg Ethinilestradiol 0,03 mg)

Laniuna (Broneto de otilônio 40mg)

Lydian (Acetato de ciproterono 2,0 + etinilestradiol 0,035 mg)

Leucogen 80mg

Level

Livepax 500mg

Livial (Tibolone 2,5mg)

Loprox 10mg/ml

Lumigan RC (Bimatopresta 0,01%)

Lutenil (Acetato de Nomegestrol 5mg)

Luvox (Maleato de Fluvoxamina 50mg)

Macrofantina (Nitrofurantoina 100mg)

Malieri (20drospiridona +etinilestradiol 3mg+0,02mg)

Maxxi D3

Melocox (Meloxicam 15mg)

Mezolium

Misocardio (Telmisartane 40 mg)

Micardis 80mg

Micardis Anlo

Miconal 100 mg

Microdiol

Micropil(getodeno 0,075mg+etinilestradiol 0,020mg)

Mieropil

Milgamma (Benfotiamina 150mg)

Minian

Mínima(gestodeno 60mg+etinilestrodiol 15mg)

Mionevrix 250mg

Mirtax (Cloridrato de Ciclobenzaprina 5mg)

Mirvaso 5mg/g Gel

Mivodil

Modik (imiquimode 50mg/g)

Molieri 20(drospirenana+etinitestradiol 3mg+0,02mg)

Nactali (Desosgstrel 75mcg)

Natifopro

Naprix (Romipril 10 mg)

Nausedron

Nebilet (Nebivol 5mg)

Neblock 5mg

NeshFerro

Octifen

Olmetec HCT (Olmesartana Medoxonila + Het 20mg+ 12,5mg)

Onglyza Saxagliptina 5mg

Orlipid orlistate 120mg

Oscal Kids

Osteoban (Ibandronato de sódio 150mg)

Osteorforu 70mg

Ovestrion Estriol 1mg/g

Pentoxifilina 400mg

Predsim (Fosfato sódico de prednisolne 11 mg/ml)

Pioglit 15mg

Plasil 10mg

Plurair (Propionato de fluticsona 50mg)

Primera 20(desogestrel+etinilestrol 150mg+150mg+20mg)

Probiovit

Profenid (Cetoprofeno 20mg/ml)

Promensil 100mg

Promipezan 0,125mg

Protect

Protectina 200mg

Pyridium (Fenazopiridina 200mg)

Pyr-Pam 100mg

Regulare Six

Revitan Cálcio

Risonato 35mg

Risonato (Resedronato sódico 35 mg)

Simbiofos (Sachês)

Simbiotil (Sachê)

Simbiofloro (Sachê)

Soyfemme (Glycine Max 150mg)

Stub (Cloridrato de Tansulosina)

Tantin (gestodeno 0,060 mg+atinilestradiol0,015mg)

Tapazol (Tianazol 5mg)

Tenavet

Tensulan

Theropsor (Propionato de Clobetasol 0,5mg)

Tiarfon 10 (Rovecadotrila 10mg)

Tibolona 25mg

Tiloger (Tibolana 2,5 mg)

Trimeb (maleato de trimebutina 200mg)

Ultrafer

Venlift oD (Cloridrato de Venlafaxina 37,5mg)

Vibral

Vincy (Drospirenono 3 mg Etinilestradiol 0,02 mg)

Yang 30

Zider

Zina (Dicloridrato de Levocetirizina 5mg)

Zirvit Multi

Zyloric (Alopurinol 100mg)